Stirnu Buks |

Zilie kalni / 15.04.2017

Detailauswertung

Laumanis, Lauris

Startnummer: 3222

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:
VZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
102

104

Sprint Start

Sprint Finish

Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
27:44
12:29 -
21:28

1:10 -
1:11

Split
km/h

Gesamt-Zeit: 1:04:02
Geschwindigkeit: 11,24 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 331 (von 1123)
Strecken-Platzierung/Manner: 270 (von 585)
Bestzeit der Strecke: 29:00

Kategorie-Platzierung: 215(von 489)

Bestzeit in der Kategorie: 29:00

Teilstreckenwertung

Platz Riickst. Platz Riickst.

Kat.
202
223
259
335
58

Kat. Manne Manner
10:28 257 21:38
4:59 278 4:59
8:05 320 8:05
0:41 416 0:45
0:23 76 0:23

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Rickst. Platz Riickst.
Kat. ManneManner

Zeit
27:44
40:13

1:01:41
1:02:51
12,00 1:04:02

km

km/h  Kat.
202
206
218
219
216

10:28
15:27
38:59
24:13
35:02

257
259
273
274
270

21:38
15:27
38:59
24:13
35:02

timing.sportident.com




