

## Detailauswertung

Laumanis, Lauris Gesamt-Zeit: 1:04:02

Startnummer: 3222

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Strecken-Platzierung/Gesamt: 331 (von 1123)

Strecken-Platzierung/Männer: 270 (von 585)

Bestzeit der Strecke: 29:00

Kategorie-Platzierung: 215(von 489)

Bestzeit in der Kategorie: 29:00

Geschwindigkeit: 11,24 km/h

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
102	-	27:44	-	202	10:28	257	21:38	-	27:44	-	202	10:28	257	21:38
104	-	12:29	-	223	4:59	278	4:59	-	40:13	-	206	15:27	259	15:27
Sprint Start	-	21:28	-	259	8:05	320	8:05	-	1:01:41	-	218	38:59	273	38:59
Sprint Finish	-	1:10	-	335	0:41	416	0:45	-	1:02:51	-	219	24:13	274	24:13
Ziel	-	1:11	-	58	0:23	76	0:23	12,00	1:04:02	-	216	35:02	270	35:02

Timing by SPORTident